MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:47:22

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
06/05/2012 15:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) COLUCCI MICHELE
1 2:00.380 +1.254 15:49:26.972
2 2:00.100 +0.974 15:51:27.072
3 2:00.970 +1.844 15:53:28.042
4 2:00.300 +1.174 15:55:28.342
5 1:59.126 15:57:27.468
6 1:59.930 +0.804 15:59:27.398
7 2:01.571 +2.445 16:01:28.969
8 2:09.054 +9.928 16:03:38.023
(123) D'ARPINO GUIDO
1 2:02.058 +2.841 15:49:28.825
2 2:00.440 +1.223 15:51:29.265
3 2:00.509 +1.292 15:53:29.774
4 2:00.009 +0.792 15:55:29.783
5 1:59.217 15:57:29.000
6 2:02.511 +3.294 15:59:31.511
7 2:07.163 +7.946 16:01:38.674
8 2:07.242 +8.025 16:03:45.916
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 2:08.721 +4.522 15:49:35.699
2 2:04.199 15:51:39.898
3 2:05.788 +1.589 15:53:45.686
4 2:07.258 +3.059 15:55:52.944
5 2:06.634 +2.435 15:57:59.578
6 2:08.428 +4.229 16:00:08.006
7 2:05.631 +1.432 16:02:13.637
8 2:05.826 +1.627 16:04:19.463
(86) NATALE FABRIZIO
1 2:11.062 +5.510 15:49:37.558
2 2:06.836 +1.284 15:51:44.394
3 2:05.864 +0.312 15:53:50.258
4 2:06.352 +0.800 15:55:56.610
5 2:05.552 15:58:02.162
6 2:09.420 +3.868 16:00:11.582
7 2:05.616 +0.064 16:02:17.198
8 2:05.562 +0.010 16:04:22.760
(8) MARRA ALESSANDRO
1 2:07.829 +1.349 15:49:34.523
2 2:07.034 +0.554 15:51:41.557
3 2:06.579 +0.099 15:53:48.136
4 2:06.889 +0.409 15:55:55.025
5 2:06.480 15:58:01.505
6 2:08.509 +2.029 16:00:10.014
7 2:06.537 +0.057 16:02:16.551
8 2:09.770 +3.290 16:04:26.321
(15) TUFO VALERIO
1 2:05.362 15:49:32.241
2 2:05.614 +0.252 15:51:37.855
3 2:09.174 +3.812 15:53:47.029
4 2:06.726 +1.364 15:55:53.755
5 2:06.138 +0.776 15:57:59.893
6 2:17.518 +12.156 16:00:17.411
7 2:10.209 +4.847 16:02:27.620
8 2:09.833 +4.471 16:04:37.453
(56) SADEK KARIM
1 2:06.294 15:49:32.982
2 2:20.818 +14.524 15:51:53.800
3 2:07.826 +1.532 15:54:01.626
4 2:07.706 +1.412 15:56:09.332

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:07.350 +1.056 15:58:16.682
6 2:09.863 +3.569 16:00:26.545
7 2:08.724 +2.430 16:02:35.269
8 2:10.581 +4.287 16:04:45.850
(90) MELE ALESSANDRO
1 2:14.156 +10.056 15:49:40.958
2 2:07.447 +3.347 15:51:48.405
3 2:04.387 +0.287 15:53:52.792
4 2:04.788 +0.688 15:55:57.580
5 2:05.430 +1.330 15:58:03.010
6 2:07.207 +3.107 16:00:10.217
7 2:04.100 16:02:14.317
8 2:46.560 +42.460 16:05:00.877
(80) DI MURRO LUIGI
1 2:36.455 +18.631 15:50:03.909
2 2:19.346 +1.522 15:52:23.255
3 2:17.949 +0.125 15:54:41.204
4 2:18.938 +1.114 15:57:00.142
5 2:17.824 15:59:17.966
6 2:27.811 +9.987 16:01:45.777
7 2:22.903 +5.079 16:04:08.680
(81) MARRUSO LUIGI
1 2:36.110 +12.514 15:50:02.847
2 2:23.596 15:52:26.443
3 2:24.865 +1.269 15:54:51.308
4 2:30.036 +6.440 15:57:21.344
5 2:32.886 +9.290 15:59:54.230
6 2:33.710 +10.114 16:02:27.940
7 2:34.769 +11.173 16:05:02.709
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 2:05.459 +0.263 15:49:31.989
2 2:05.196 15:51:37.185
3 2:06.958 +1.762 15:53:44.143
4 2:07.417 +2.221 15:55:51.560
5 2:07.138 +1.942 15:57:58.698
6 3:24.941 +1:19.745 16:01:23.639
(99) DI STASIO MATTEO
1 2:13.459 15:49:40.202

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 06/05/2012 16.11.18

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



